

Årsredovisning

för

El-forest AB

556697-1460

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gabriel Söderholm, Verkställande direktör
2024-02-05

Styrelsen och verkställande direktören för El-forest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

El-forest AB bedriver en verksamhet som teknikkonsult med spetskompetens inom elektriska drivlinor, elhybridsystem, energilager och styrsystem för arbetsfordon. El-forest AB utför, förutom konsulttjänster, även ombyggnationer och praktiska testkörningar av prototyper i egen verkstad.

Bolaget ingår i en koncern där Axel Johnson International AB, 556057-8873 med säte i Stockholm, är moderbolag och som även upprättar koncernredovisning. Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
GS-Company AB	3 527	16
LALC AB	3 528	17
FL-Company AB	3 528	16
Axel Johnson International AB	11 015	51

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 732	5 466	5 175	4 436
Resultat efter finansiella poster	1 761	745	165	518
Soliditet (%)	79,7	81,6	83,3	87,5

Nettoomsättningen har ökat med drygt 40% vilket beror på både fler kunder och på ökade beställningar på befintliga kunder och projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	2 159 800	5 020 527	-2 262 886	433 392	5 350 833
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-971 910		-971 910
Balanseras i ny räkning			433 392	-433 392	0
Årets resultat				1 045 808	1 045 808
Belopp vid årets utgång	2 159 800	5 020 527	-2 801 404	1 045 808	5 424 731

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	5 020 527
balanserad vinst	2 219 123
årets vinst	1 045 808
	8 285 458
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	971 910
i ny räkning överföres	7 313 548
	8 285 458

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		7 732 355	5 465 531
Övriga rörelseintäkter		5 260	123 851
		7 737 615	5 589 382
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-775 687	-295 397
Övriga externa kostnader		-883 642	-644 008
Personalkostnader	2	-4 460 836	-3 937 441
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 755	-4 162
Övriga rörelsekostnader		-273	-40
		-6 123 193	-4 881 048
Rörelseresultat		1 614 422	708 334
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		146 978	36 356
		146 978	36 356
Resultat efter finansiella poster		1 761 400	744 690
Bokslutsdispositioner		-440 000	-190 000
Resultat före skatt		1 321 400	554 690
Skatt på årets resultat		-275 592	-121 298
Årets resultat		1 045 808	433 392

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

38 575

0

38 575

0

Summa anläggningstillgångar

38 575

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 674 465

981 768

Fordringar hos koncernföretag

4 167 061

3 029 509

Aktuella skattefordringar

0

83 921

Övriga fordringar

519 457

485 094

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

134 095

133 479

6 495 078

4 713 771

Kassa och bank

1 356 847

2 473 957

Summa omsättningstillgångar

7 851 925

7 187 728

SUMMA TILLGÅNGAR

7 890 500

7 187 728

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

2 159 800

2 159 800

2 159 800

2 159 800

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

5 020 527

5 020 527

Balanserad vinst eller förlust

-2 801 404

-2 262 886

Årets resultat

1 045 808

433 392

3 264 931

3 191 033

Summa eget kapital

5 424 731

5 350 833

Obeskattade reserver

4

1 090 000

650 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

129 207

110 332

Aktuella skatteskulder

53 700

0

Övriga skulder

370 237

283 184

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

822 625

793 379

Summa kortfristiga skulder

1 375 769

1 186 895

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 890 500

7 187 728

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Bolaget har ingen uppskjuten skatt.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Inköp	41 330	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	91 330	50 000
Ingående avskrivningar	-50 000	-45 838
Omklassificeringar		-4 162
Årets avskrivningar	-2 755	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-52 755	-50 000
Utgående redovisat värde	38 575	0

Not 4 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2019	330 000	330 000
Periodiseringsfond 2020	130 000	130 000
Periodiseringsfond 2022	190 000	190 000
Periodiseringsfond 2023	440 000	0
	1 090 000	650 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	2 598	474

Örnsköldsvik

Jan Brattberg
Jan Brattberg
Ordförande
2024-01-30

Gabriel Söderholm
Gabriel Söderholm
Verkställande direktör
2024-01-24

Andreas Lundström
Andreas Lundström

Fredrik Lorenc
Fredrik Lorenc

2024-01-24

2024-01-24

Jimmy Fasth Schmidt
Jimmy Fasth Schmidt

Viktor Skargren
Viktor Skargren

2024-02-05

2024-01-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-05

Ernst & Young AB

Joakim Grundin
Joakim Grundin
Auktoriserad revisor


